Fundação Instituto de Desenvolvimento Urbano e do Patrimônio Histórico e a Sr.ª Érica Cristina Castilho Diogo,
portadora do CPF nº 154.606.698-55.

Objeto: Contratação da Sr.ª Érica Cristina Castilho Diogo, para atuar como palestrante na abertura da 5º Conferência
Municipal da Cidade de Corumbá, no dia 10 de maio de 2013.

Valor Global: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

Vigência: 90 (noventa) dias.

Dotação Orçamentária: 33.80.15.452.0104.4250 – Gerenciamento da Fundação.

33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

Data da Assinatura: 09/05/2013

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações.

[...]

Secretaria Municipal de Governo, instaurado visando à contratação de empresa de engenharia para execução de
obra/serviços de readequações e reparos no segundo pavimento da Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, onde foi
adjudicado à empresa CONSTRUTORA EFICAZ LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.928.533/0001-87, no valor
total de R$ 18.318,14 (dezoito mil e trezentos e dezoito reais e catorze centavos).

Corumbá-MS, 16 de maio de 2013.

(a) Hélio de Lima - Secretário Municipal de Governo.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial do Estado Edição 8.431 de 13/05/2013 Pág.

[...]

Partes: Secretaria Municipal de Governo e a Empresa Chafic Lotfi Filho, inscrita no CNPJ sob nº. 16.032.765/0001-43.

Objeto: Aquisição de tubos de concreto simples e armado para utilização em serviços de drenagem de água pluviais.

Valor Global: R$ 62.760,00 (sessenta e dois mil e setecentos e sessenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.103.4040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 15/05/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: